常州市中语会关于征集和评选2007年度中学语文优秀教育教学论文的通知

各辖市区中语会，市区各直属中学教导处并语文教研组：

经协商研究，并报请市教育学会批准，本学期我会将开展2007年度中学语文优秀教育教学论文的征集和评选活动。现将论文征集和评选活动的有关事宜通知如下：

1、征集对象：全市在职初高中语文教师

2、论文主要内容：可围绕语文课程标准、课程资源开发、课程改革走向、教材研究、语文课堂教学的有效性、语文教师专业发展等较宏观的方面撰写论文，也可以就阅读教学、写作教学、口语交际教学、文学教育、语文教学评价等方面撰写微观的研究论文，还可以撰写针对语文教育中某个具体问题的调查报告、实验报告、教育叙事等。

3、论文要求：

（1）有理论依据，有实践举例，贴近教学实际，有新意富启迪。

（2）必须作者自己撰写，尚未在公开刊物上发表和未获省、市级奖励。

（3）标题下请附论文摘要(100字左右)和关键词，文后附参考文献目录，全文一般不超过5000字。

（4）用A4纸打印一份并装订，连同电子文档交各辖市（区）中语会初选。市区打印件交市教研室周於，电子文稿发至jyszy@czedu.gov.cn。

（5）论文打印规格如下：

论文封面要有论文题目、作者姓名、职称、工作单位及邮编、联系电话等。除封面外，正文中不得出现论文作者的姓名、单位等信息。

论文正文首页要有论文题目、摘要和关键词。摘要和关键词用小四号楷体，单倍行距。论文正文用小四号宋体，1.5倍行距。

页面设置为A4纸纵向，页边距为默认（上、下各2.54厘米，左、右各3.17厘米）。页码置于页脚居中。

4、论文征集数量分配如下：

武进区60篇，金坛市、溧阳市各40篇，新北区20篇，市区各完中4篇/校，初级中学2篇/校。

5、论文交稿截止日期：2007年11月20日，随论文交评审费20元/篇。

6、评选事项：常州市教育教研室和中学语文教学专业委员会，将组织专家进行论文评审。

特此通知

常州市教育学会

中学语文教学专业委员会

2007年9月12日